
BAC VERT 
MATIERES RECYCLABLES

Les contenants, les emballages  
ou les imprimés.

BAC BRUN 
MATIERES ORGANIQUES

Résidus alimentaires  
(incluant les os, les matières grasses)
Mouchoirs et essuie-tout
Papier et carton souillés (non-ciré)
Litière d’animaux (sans sac de plastique)
Résidus de jardin
Petites branches
Cheveux, ongles et poils d’animaux
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BAC NOIR 
DECHETS ENFOUIS

Couches jetables  
Produits d’hygiène personnelle
Vaisselle cassée  
Vaisselle usage unique 
Mousse de sécheuse
Poussière 
Petit gravier de rue
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À sortir le dimanche.  
Le camion de collecte 
passera une seule fois, 
entre le lundi et 
le vendredi.

C
al

en
dr

ie
r v

al
ab

le
 u

ni
qu

em
en

t p
ou

r l
es

 b
ac

s 
ro

ul
an

ts
, n

e 
s'

ap
pl

iq
ue

 p
as

 a
ux

 c
on

te
ne

ur
s.

 | 
So

rt
ir 

le
 b

ac
 à

 la
 ru

e 
la

 v
ei

lle
 d

e 
la

 c
ol

le
ct

e.

26

04

janvier

mai

29

09

16

23

30

15

22

07 08

14

21

28

06

13

20

27

03

12

19

10

17

24

septembre

18

25

12

19

26

17

10 11

24

16

09

0201

23

30

15

06

22

13

20

27

octobre

16

30

10

17

24

31

08 09

15

22 23

29

07

14

21

28

06

13

27

11

18

25

juin

12

05

26

13

20

27

11

18 19

25

17

24

09 10

23

28 30

07

31

14

21

fevrier

19

12

26

20

27

06

14

21

28

07

11 13

04 05

18

25

0302

16

22

17

24

08

01

15

03 0504

06040302

0201 03

0201

avril

17

24

11

18

25

04

09 10

0201

16

23

30

08

15

2221

29

07

28

05

12

19

mars

juillet

10

18

24

01

11

25

09

16 17

23

30 31

08

15

22

29

14

21

05

12

19

26

août

21

08

15

22

29

13 14

06 07

20

27 28

12

05

19

26

11

04

25

09

02

31

16

23

30

decembrenovembre

12

19

26

10 11

25

17 18

24

09

16

23

30 31

08

15

29

06 07

21

13

20

27

12 13

20

26 27

14

21

28

18 19

25

11

17

24

0703 04 05 06

08

23

15

22

29

03

040201 03

0503 0402

15

08

22

29

10

17

24

030201

09

16

30

23

06 07

1413

21

27 28

04 05

11

18 19

25 31

06

20

13

27

14

21

28

070504

12

19

26

11

18

25

10

02

16 17

3130

08

01

15

22

29

co
ll

ec
te

s 
ti

n
gw

ic
k

12

DIM JEU VEN SAMMER
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SACS DE  
FEUILLES

VILLAGE ET TROIS-
LACS SEULEMENT
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